
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 600 de 2023 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2023 PL 17

Société organisatrice :   Randonneurs Cyclos de l'Anjou Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 600    Km

                                                49080  BOUCHEMAINE Date : Samedi 27 mai 2023

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 08:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 310 F 10 itinéraire fléché 0 08:00

"Reculée" ~ ~ itinéraire fléché 3,7 3,7

Carrefour avec D 107 ~ ~ voie // à D 107 3 6,7

Cantenay-Épinard ~ F 9 10 D 191 3,4 10,1

Feneu ~ ~ ~ 4,8 14,9

Grez-Neuville ~ EF 9 D 187, D 770, D 187 8,4 23,3

Montreuil-sur-Maine ~ ~ D 180, V.O. 6,8 30,1

St-Martin-du-Bois ~ E 89 V.O. 8,1 38,2

Montguillon ~ E 8 ~ 2,6 40,8

"Molière" ~ ~ D 588 3 43,8

Chemazé ~ ~ D 274, D 588 4,3 48,1

Laigné ~ DE 78 D 10 7,7 55,8

Marigné-Peuton ~ ~ D 126 3,2 59

Simplé ~ ~ ~ 3,6 62,6

Cosmes ~ DE 7 ~ 4,3 66,9

Cossé-le-Vivien ~ D 7 D 124 3,7 70,6

Loiron ~ D 67 D 115, D 137 13,6 84,2

La Brûlatte ~ D 6 D 137 3,8 88

Port-Brillet ~ ~ ~ 3,5 91,5

~ D 56 D 30 6,7 98,2 10:53 14:33

La Croixille 309 PQ 5 ~ 8,2 106,4

Princé ~ P 5 D 798, D 209 2,8 109,2

Châtillon-en-Vendelais ~ OP 5 D 26 7,5 116,7

St-Christophe-des-Bois ~ O 5 ~ 5,3 122

Mecé ~ ~ D 226, D 112, D 226 4,8 126,8

St-Aubin-du-Cormier ~ NO 5 D 794, D 812 8 134,8

Gosné ~ N 5 D 26 5,2 140

Ercé-près-Liffré ~ MN 5 D 26, D 106 4,4 144,4

près St-Aubin-d’Aubigné ~ M 5 D 106 6,8 151,2

près St-Médard-sur-Ille ~ ~ D 106, D 637 4,8 156

Hédé ~ KL 45 D 637 13 169

~ K 45 D 20 5,4 174,4 13:08 19:38

La Baussaine ~ ~ ~ 4,9 179,3

Bécherel ~ JK 45 D 20, D 220 4 183,3

Médréac ~ J 45 D 220 10 193,3

AUDAX CLUB PARISIEN

         Identifiant "Openrunner" :  15642568 Site internet :  http://rc-anjou-asso.fr

Lieu de départ : 

LE BOURGNEUF-LA-FORÊT   (C)

TINTÉNIAC       (C)

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 

http://rc-anjou-asso.fr/


Quédillac ~ ~ ~ 6,2 199,5

"La Prévostaie" ~ IJ 45 D 166, D 3166 3,2 202,7

St-Méen-le-Grand (centre) ~ IJ 5 D 220, D 764, D 76 5,5 208,2

St-Launeuc ~ HI 5 D 76, D 16 16 224,2

près St-Vran ~ H 5 D 16 4,8 229

Laurenan ~ GH 5 ~ 8,8 237,8

Plémet ~ G 5 ~ 5,8 243,6

La Prénessaye ~ ~ ~ 3,2 246,8

~ F 5 D 41 10,2 257 15:40 1:08

Trévé ~ ~ ~ 5,4 262,4

Grâce-Uzel ~ F 45 D 41, D 7, V.O. 3,9 266,3

Carrefour V.O. / D 35 ~ E 5 D 35 5,2 271,5

"Les Aunécades" ~ ~ D 53 1,5 273

Merléac ~ ~ ~ 3,8 276,8

"La Porte-aux-Moines" ~ DE 5 ~ 3,8 280,6

St-Martin-des-Prés ~ ~ D 53, D 44, D 767 1,9 282,5

Corlay ~ D 5 D 767 8,6 291,1

Carrefour D 767 / D 69 ~ ~ D 69 2,9 294

Canihuel ~ CD 45 D 4 2,3 296,3

~ C 5 D 790 5,7 302 17:04 4:08

Plounévez-Quintin ~ BC 5 ~ 6,6 308,6

Carrefour D 790 / D 49 ~ ~ D 49 1,7 310,3

"St-Lubin" ~ B 5 D 49, D 23 5,3 315,6

Maël-Carhaix ~ AB 5 D 23, D 49 8,7 324,3

~ A 5 D 264, D 2164 12,1 336,4 18:09 6:26

Le Moustoir ~ ~ D 2164 5,3 341,7

"La Pie" ~ AB 5 D 2164, N 164, D 129 4,7 346,4

Rostrenen ~ B 5 D 31, D 764 10,3 356,7

Silfiac ~ CD 6 D 764 18,1 374,8

Pontivy ~ DE 67 ~ 19,2 394

~ G 7 D 724 35 429

~ H 7 D 772 12,7 441,7 21:31 13:27

Augan ~ I 7 ~ 9,3 451

Guer (rocade) ~ J 7 ~ 12,3 463,3

Maure-de-Bretagne ~ JK 78 ~ 10,7 474

Lohéac ~ K 78 ~ 8,6 482,6

Guipry ~ KL 78 ~ 5,8 488,4

Messac ~ ~ D 772, D 3772 3,1 491,5

Bain-de-Bretagne ~ LM 78 D 3772, D 772 9,9 501,4

Teillay ~ MN 8 D 772, D 163 11,6 513

~ NO 89 D 163 17 530 0:28 19:20

St-Julien-de-Vouvantes 310 B 89 ~ 14 544

La Chapelle-Glain ~ ~ ~ 3,8 547,8

Candé (centre) ~ CD 9 D 963 14,3 562,1

Le Louroux-Béconnais ~ D 9 10 ~ 12,4 574,5

Bécon-les-Granits (centre) ~ DE 10 ~ 6,7 581,2

Carrefour D 963 / V.O. ~ EF 10 V.O. 10,4 591,6

Carrefour V.O. / D 723 ~ ~ itinéraire fléché 1,9 593,5

Z.I. Beaucouzé ~ ~ ~ 2,7 596,2

ANGERS (Vélodrome) ~ F 10 4,1 600,3 02:48 24:00

LOUDÉAC       (C)

ST-NICOLAS-DU-PÉLEM      (C)

CARHAIX-PLOUGUER      (C)

Josselin        (BPF 56)

PLOËRMEL      (C)

CHÂTEAUBRIANT   (C et BPF 44)
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